
/ Stavovská unie studentů Ostrava, 2.5. |Č: 22828711 info@susostrava.eu

Hladnovská 1433/22 Bankovní spojení: www.5usostrava.eu

710 00 Ostrava Fio banka Ostrava

ČÚ.:

ostrava {a f „ „ „„ ______$a,

STAVOVSKÁ UNIE STUDENTÚ
v , &% řiť/ČJ ,
 

„Smlouva o vzájemné spolupráci při realizaci akce Majáles 2019

VŠB —Technlcká univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava-Poruba

lČO:61989100

DlČ:C261989100

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

(dále jen „ VŠBWTUO'Í)

a

Stavovská unie studentů Ostrava, z. s.

Sídlo: Hladnovská 1433/22, Ostrava 710 00

|ČO:22828711

Obchodní rejstřík: |_ 8784 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Zastoupené:_prezidentem

mm—
E—man:—

(dále jen „Stavovská unle")

(ve smlouvě společně dále jen jako „Smluvní strany".)

uzavírají dle 51746 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Smlouvu o vzájemné spolupráci

při zajlštění akce Majáles 2019, která v sobě zahrnuje smlouvu o reklamě a propagací, smlouvu kupní a smluvní

ujednání, na základě kterého bude Stavovská unle po předem stanovenou dobu provádět dozor nad movltyml

věcmi ve vlastnictví VŠB—TUO (dále jen „Smlouva/').

Na základě vzájemné dohody se smluvní strany rozhodly uzavřít následující.

|. Prohlášení o způsobilosti

1) Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobllě nabývat v rámci

právního řádu vlastním právním jednáním práva a povlnnostl.

 



 

Stavovská unie studentů Ostrava, 2.5. lČ: 22828711 Enfo@susostrava.eu

Hladnovská 1433/22 Bankovní spojení: www.susostrava.eu

710 00 Ostrava Fio banka Ostrava l

Č.Ú.: \

ostrava
srAvovsr<A UNIE STUDENTÚ 

H. Předmět smlouvy

1) Předmětem této Smlouvyje dohoda Smluvních stran o reklamě a propagaci VŠB-TUO před, během a po

akci Majáles Ostrava 2019, která se bude konat dne 17. května 2019. Reklama a prOpagace proběhne

různými komunikačními kanály podle rozsahu dohodnutých služeb. Přesný popis poskytnutých služeb je

popsaný v Příloze č. 1 této smlouvy.

2) Předmětem této smlouvy je dále koupě 200 ks vstupenek na akci a 150 ks triček na akci.

3) Předmětem této smlouvyje dále smluvní ujednání, na základě kterého bude Stavovská unie po předem

stanovenou dobu provádět dozor nad movitými věcmi ve vlastnictví VŠB-TUO.

lil. Závazky Smluvních stran  
A) Reklamaapropagace

1) Stavovská unie se zavazuje poskytnout VŠB—TUO plnění reklamy apropagace podle rozsahu

propagačního balíku popsaného v Příloze č. 1 této Smlouvy. Specifikace reklamního a propagační balíku

je neoddělitelnou součástí této Smlouvyjako Příloha č. 1.

2) VŠBPTUO se zavazuje neodkladně poskytnout veškeré potřebné podklady, reklamní materiály, informace

pro zabezpečení propagace v rámci akce, ato do 7 dnů od účinností smlouvy.

3) VŠB-TUO se zavazuje zaplatit uvedenou částku (ČI, V. této Smlouvy) na základě faktury na účet

Poskytovatele,

B) Kupnísmlouva

1) Stavovská unie se zavazuje prodat a předat VŠB-TUO 200 ks vstupenek na akci v předem mezi smluvními

stranami schválené vizualizaci, opatřených logem VŠB—TUO a to do 3. 5. 2019 a VŠB—TUO se zavazuje za

těchto 200 ks vstupenek zaplatit dohodnutou kupní cenu, a to na základě faktury vystavené Stavovskou unií.

2) Stavovská unie se zavazuje prodat a předat VŠB-TUO 150 ks triček na akci v předem mezi smluvními

stranami schválené vizualizaci, opatřených logem VŠB a to do 3. 5. 2019 a VŠB—TUO se zavazuje za těchto

150 ks triček zaplatit dohodnutou kupní cenu, ato na základě faktury vystavené Stavovskou unií.

3) Smluvní strany shodně konstatuji, že vizualizaci triček ] vstupenek vzájemně odsouhlasily před podpisem

této smlouvy.

C) Dozor nad movitými věc—mi

1) Smluvní strany se výslovně dohodly, že po ukončení akce, v noci ze 17. 5. 2019 na 18. 5. 2019 uskladní

VŠB—TUO své věci, jejichž přesný rozsah a popis bude uveden v samostatném soupisu, na Slezskoostravskěm

hradě, na místě, které Stavovská unie určí, a tato nad nimi zajistí dozor od okamžiku jejich převzetí do 18. 5.

2019 do 11.00 hod tak, aby bylo zajištěno, že kvěcem nebude mít žádné 3. osoba přístup a nehrozí tak

jejich poškození či zničení či zcizení. Smluvní strany shodně konstatuji, že půjde o movité věci, které budou

na Slezskoostravském hradě po celou dobu Majálesu 2019 a nebude možné je ztechnických či

bezpečnostních důvodů odvézt hned po skončení akce.

2) VŠB-TUO se zavazuje věci Stavovské unii předat po skončení akce spolu sjejich soupisem a spolu se

soupisem také od Stavovské unie převzít dne 18. 5. 2019 do 11,00 hod.

3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že dozor nad movitými věcmi bude proveden bezplatně.



Stavovská unie studentů Ostrava, 15, IČ: 22828711 info@susostrava.eu

Hladnovská 1433/22 Bankovni spojení: www.susostrava.eu

710 00 Ostrava Fio banka Ostrava

m,—

ostrava
STAVOVSK/K UNIE STU DENTÚ
 

IV. Cena plnění a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, že VŠB—TUO za poskytnutí reklamních a propagačních služeb zaplatí

Stavovské unii částku 200 000 Kč bez DPH (slovy dvěstětisíc korun bez DPH).

2) Smluvní strany se dohodly, že VŠB—TUO zapšatí Stavovské unii kupní cenu za 200 Ks vstupenek ve výši

42.000,- Kt“: a kupní cenu za 150 ks triček ve výši 60.000,— Kč.

3) Platba každé výše uvedené částky bude realizována na základě řádně vystaveného daňového dokladu ve

smyslu platných daňových předpisů, kterýje Stavovská unie oprávněna vystavit po předání vstupenek a

triček, pokud jde o kupní ceny, a po realizaci reklamy a propagace, pokud jde o cenu za reklamu a

propagaci.

4) Platba bude realizována do 3O dnů od vystavení řádného daňového dokladu (faktury).

5) VŠB—TUO převede uvedenou Částku v uvedené lhůtě na bankovní účet stavovské unie číslo

Mvedený u Fio banky, a.s.

V. Účinnost smlouvy

1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2019,

2) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti pak nabývá registrací smlouvy

v registru smluv dle následujícího ustanovení sml0uvy.

3) Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě

dohody smluvních stran VŠB—TUO, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy bylo zasláno

oběma smluvním stranám.

Vl. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

2) Smlouvu lze měnit Či doplňovat pouze v písemné formě Číslovanými dodatky.

3) Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy, pokud některá ze smluvních stran hrubě poruší

ustanovení této smlouvy.

4) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich prave svobodné vůle, prosté

omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí, na

důkaz čehož připojují v závěru své podpisy. '

VOstravě dne 21.. u 2mg vostravědne za ta. mrzi

 

 

za VŠB—TUO

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor prezident

 



 

Stavovská unie studentů Ostrava, 2.5, IČ: 22828711 info@susostrava.eu

Hladnovská 1433/22 Bankovní spojení: www.susostravaeu

710 00 Ostrava Fio banka Ostrava

čti-=“

ostrava
STAVOVSKÁ UNlE STUDENTÚ 

PŘÍLOHA č. 1 — Poskytnuté plnění, podmínky

Propagace a prezentace VŠB —Technické univerzity Ostrava na akci Majáles Ostrava 2019

l. Viditelně uvádět na všech zmíněných písemnostech a tiskových materiálech, které

souvisejí s přípravou Majálesu Ostrava 2019, logo univerzity;

a. umístění loga na informačním materiálu s mapkou areálu a programem v den

konání akce,

b. umístění loga na hlavních plakátech Majálesu Ostrava,

c. umístění loga na flyerech.

2. Skutečnost, že sejedná o akci, která byla podpořena VŠB — Technickou univerzitou Ostrava

prezentovat ve všech formách mediální kampaně (tisková, rozhlasová inzerce,

upoutávky apod.).

3. Umístění bannerů s logem univerzity v areálu v hlavní den konání Majálesu Ostrava na

frekventovaných místech.

4. Umístění loga na závěsných bannerech po stranách dvou největších scén.

5. Umístění na webových stránkách akce, resp. webových stránkách organizátora akce

uvést, že se akce koná za finanční podpory VŠB *Technickě univerzity Ostrava a umístit na webových

stránkách k akci prolink na webové stránky VŠB — Technické univerzity Ostrava.

6. Umístění loga a poděkování za podporu na sociální síti Facebook na stránce Younie,

události Majáles Ostrava 2019 a rovněž na lnstagramověm účtu Majáles Ostrava.

7. Umístění loga v aftermovie z Majálesu Ostrava 2019.

8. Ústní zmínka o podpoře na každé doprovodné akcia na všech scénách v den konání

akce.

9. Umístění loga na LED obrazovce na hlavníscéně.

10. Prostor pro umístění stánku VŠB — Technické univerzity Ostrava a možnost aktivity dle přání a

předchozí domluvy.

11, Prostor pro umístění stánků organizačních jednotek VŠB — Technické univerzity Ostrava dle domluvy.

12. Možnost umístění 3D reklamy v areálu.

13. Poskytnutí vstupenek pro zaměstnance VŠB _ Technické univerzity Ostrava dle domluvy. Jedná se

především o zaměstnance zajištující provoz na stánclch univerzity. Jejich počet bude upřesněn VŠBŘTUO

po konečném rozhodnutí o programu na stáncích.

14. Poskytnutívstupenek do majálesově VIP zóny die předchozí domluvy.

 


